

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009423 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	中学校 楽器（ゼンオン）				
納入場所	①②西部中学校 ③笠井中学校				
納入期限	令和 6年11月22日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥209,000			落札
2	株式会社河合楽器製作所 浜松公教販 店長 梶本 領樹	¥217,800			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

（２）落札額

（税抜）

¥209,000

（税込）

¥229,900

うち消費税相当額

¥20,900

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥209,000
消費税及び地方消費税の額	¥20,900
税込合計額	¥229,900

契約番号 2024009423

1	物品番号 013002001						
品名	弦楽器						
規格	ギター ゼンオン ZFG-25						
単価	¥18,000	数量	3	単位	台	金額	¥54,000
2	物品番号 013006007						
品名	音楽用品						
規格	譜面台 ゼンオン ZC-40						
単価	¥55,000	数量	1	単位	台	金額	¥55,000
3	物品番号 013002007						
品名	弦楽器						
規格	足立楽器店オリジナル琴セット WKA-01						
単価	¥100,000	数量	1	単位	台	金額	¥100,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009430 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	中学校 運動用具				
納入場所	①②③西部中学校 ④富塚中学校				
納入期限	令和 6年10月18日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥262,100			落札
2	浜松イレブン株式会社 代表取締役 神野 貴之	¥293,030			
3	株式会社メイセイ 代表取締役 佐藤 衆	¥274,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥262,100

(税込)

¥288,310

うち消費税相当額

¥26,210

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥262,100
消費税及び地方消費税の額	¥26,210
税込合計額	¥288,310

契約番号 2024009430

1	物品番号 014001022						
品名	体操用具						
規格	踏切板 エバニュー EKF407						
単価	¥33,000	数量	1	単位	台	金額	¥33,000
2	物品番号 014001001						
品名	体操用具						
規格	体操用マット エバニュー EKM472						
単価	¥59,400	数量	1	単位	枚	金額	¥59,400
3	物品番号 014003014						
品名	陸上用具						
規格	ライン引き エバニュー EKA616						
単価	¥24,100	数量	1	単位	台	金額	¥24,100
4	物品番号 014002022						
品名	球技用具						
規格	ゴール ZETT ZG1801						
単価	¥145,600	数量	1	単位	組	金額	¥145,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009436 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	小中学校 音響機器類				
納入場所	別紙のとおり				
納入期限	令和 6年10月 4日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥321, 000			
2	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥365, 000			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥258, 700			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦				
(2) 落札額 (税抜) ¥258, 700				
		(税込) ¥284, 570	うち消費税相当額	¥25, 870
(3) 予定価格 (税抜)				
		(税込)	うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格 (税抜)				
		(税込)	うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格 (税抜)				
		(税込)	うち消費税相当額	
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥258,700
消費税及び地方消費税の額	¥25,870
税込合計額	¥284,570

契約番号 2024009436

1	物品番号 030001011						
品名	通信音響機器類						
規格	アンプ ヤマハ A-S301 シルバー						
単価	¥33,000	数量	1	単位	台	金額	¥33,000
2	物品番号 030001021						
品名	通信音響機器類						
規格	CDプレーヤー ヤマハ CD-S303 シルバー						
単価	¥34,000	数量	1	単位	台	金額	¥34,000
3	物品番号 030001006						
品名	通信音響機器類						
規格	スピーカー ヤマハ NS-B330 ウォルナット						
単価	¥35,500	数量	1	単位	組	金額	¥35,500
4	物品番号 030001006						
品名	通信音響機器類						
規格	スピーカー ヤマハ DBR10						
単価	¥42,600	数量	1	単位	台	金額	¥42,600
5	物品番号 030001024						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイク TOA WM-1220						
単価	¥28,400	数量	4	単位	本	金額	¥113,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009602 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	天竜中学校 テレビ				
納入場所	浜松市立天竜中学校				
納入期限	令和 6年 9月13日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社アイシー家電 代表取締役 松野 徳 騎	¥232, 000			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥252, 000			
3	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏 彦	¥183, 300			落札
4	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥198, 000			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦

(2) 落札額

(税抜)

¥183, 300

(税込)

¥201, 630

うち消費税相当額

¥18, 330

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥183,300
消費税及び地方消費税の額	¥18,330
税込合計額	¥201,630

契約番号 2024009602

1	物品番号 030002004						
品名	家庭用電気機器類						
規格	テレビ グリーンハウス GH-TV50D-BK スタンド…ハヤミ工産 PH-625B（棚板 PHP-B6201L 1枚付） 引取2台あり						
単価	¥91,650	数量	2	単位	式	金額	¥183,300
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008978 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	中央図書館 トナーの購入について(図書館システム用プリンター)				
納入場所	市民部中央図書館				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	N E C フィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 吉川 明夫	¥1, 158, 150			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
N E C フィールディング株式会社 中部支社 浜松支店 浜松支店長 吉川 明夫

(2) 落札額 (税抜) ¥1, 158, 150
(税込) ¥1, 273, 965 うち消費税相当額 ¥115, 815

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,158,150
消費税及び地方消費税の額	¥115,815
税込合計額	¥1,273,965

契約番号 2024008978

1	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	NECプリンターMultiWriter トナーカートリッジ メーカー：NEC 型番：P R - L 3 M 5 5 0 - 1 2 ※引き取り込み						
単価	¥29,050	数量	33	単位	個	金額	¥958,650
2	物品番号 005008099						
品名	事務機器関連用品						
規格	NECプリンターMultiWriter ドラムカートリッジ メーカー：NEC 型番：P R - L 3 M 5 5 0 - 3 1						
単価	¥13,300	数量	15	単位	個	金額	¥199,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009418 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	上島小学校 プリンター				
納入場所	浜松市立上島小学校				
納入期限	令和 6年 9月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥271,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥271,000			
(税 込)	¥298,100	うち消費税相当額	¥27,100	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥271,000
消費税及び地方消費税の額	¥27,100
税込合計額	¥298,100

契約番号 2024009418

1	物品番号 005002003						
品名	コンピュータ機器類						
規格	プリンター キヤノン TM-350						
単価	¥271,000	数量	1	単位	台	金額	¥271,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024005652 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（シャツ）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 6年10月31日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎	¥816,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
m-sports株式会社 代表取締役 溝口 慎太郎				
(2) 落札額				
(税抜)	¥816,000			
(税込)	¥897,600	うち消費税相当額	¥81,600	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥816,000
消費税及び地方消費税の額	¥81,600
税込合計額	¥897,600

契約番号 2024005652

1	物品番号 070001022						
品名	衣料品類						
規格	半袖シャツ（ポリエステル）						
単価	¥1,200	数量	466	単位	着	金額	¥559,200
2	物品番号 070001022						
品名	衣料品類						
規格	半袖シャツ（綿）						
単価	¥1,200	数量	214	単位	着	金額	¥256,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024008778 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	エアモニタリング用メンブレン等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 7年 2月28日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥412, 620			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣				
(2) 落札額 (税抜) ¥412, 620				
(税込) ¥453, 882 うち消費税相当額 ¥41, 262				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥412, 620
消費税及び地方消費税の額	¥41, 262
税込合計額	¥453, 882

契約番号 2024008778

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	エアモニタリング用メンブレン（PM2.5用） 2.0μm×46.2φmm ワットマン 型番：759 2-104 （50枚入/袋）						
単価	¥64, 080	数量	5	単位	袋	金額	¥320, 400
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ナフロン PTFEチューブ 内径×外径（φmm）：4×6 3m ニチアス TOMBO No. 9003-PT FE						
単価	¥4, 180	数量	6	単位	本	金額	¥25, 080
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ナフロン PTFEチューブ 内径×外径（φmm）：4×6 5m ニチアス TOMBO No. 9003-PT FE						
単価	¥6, 970	数量	6	単位	本	金額	¥41, 820
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ユニオンストレート チューブ径1/4インチ フロウエル 30-6U-C						
単価	¥1, 340	数量	12	単位	個	金額	¥16, 080
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ポリロート（PP製） φ45mm アズワン 6-316-02						
単価	¥30	数量	20	単位	個	金額	¥600
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	epTIPS standard 0.1-5mL eppendorf 500本 カタログ番号：0030000978						
単価	¥8, 640	数量	1	単位	袋	金額	¥8, 640
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009385 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	イオン交換樹脂カートリッジ等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 9月 6日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥479, 500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史				
(2) 落札額 (税抜) ¥479, 500				
(税込) ¥527, 450 うち消費税相当額 ¥47, 950				
(3) 予定価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(4) 調査基準価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
(5) 最低制限価格 (税抜)				
(税込) うち消費税相当額				
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥479,500
消費税及び地方消費税の額	¥47,950
税込合計額	¥527,450

契約番号 2024009385

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	イオン交換樹脂カートリッジ SPC-10（樹脂再生） ヤマト科学 000823 使用済み イオン交換器1つの引き取りもしくは返送費用込み						
単価	¥24,500	数量	1	単位	個	金額	¥24,500
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	前処理カートリッジ ヤマト科学 PWF-1						
単価	¥27,000	数量	1	単位	個	金額	¥27,000
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	メンブレンフィルタ ヤマト科学 MFRL730						
単価	¥13,700	数量	1	単位	個	金額	¥13,700
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ナルゲン 広口ボトル PPC0 500mL thermo scientific 2105-0016（12本入/袋）						
単価	¥12,500	数量	1	単位	袋	金額	¥12,500
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	PPサンブラボトル 広口 1L サンブラテック 2046（50本入/箱）						
単価	¥12,400	数量	1	単位	箱	金額	¥12,400
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Dionex OnGuard II Ag ダイオネクス 57089						
単価	¥59,800	数量	2	単位	箱	金額	¥119,600
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Dionex OnGuard II Ba ダイオネクス 57093						
単価	¥57,400	数量	2	単位	箱	金額	¥114,800
8	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	固相抽出カラム InertSep PLS-3 ジーエルサイエンス 5010-25050 200mg/6mL（30本/箱）						
単価	¥31,000	数量	5	単位	箱	金額	¥155,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009544 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	ゲルベル遠心機の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年12月27日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥1,220,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣
- (2) 落札額

(税抜) ¥1,220,000

(税込) ¥1,342,000

うち消費税相当額 ¥122,000
- (3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,220,000
消費税及び地方消費税の額	¥122,000
税込合計額	¥1,342,000

契約番号 2024009544

1	物品番号 033003010						
品名	衛生試験機器類						
規格	ゲルベル遠心機（脂肪分離機） コクサン H-155α2						
単価	¥1,220,000	数量	1	単位	台	金額	¥1,220,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009666 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	インキュベーターの購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年10月31日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥800,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣

(2) 落札額

(税抜) ¥800,000

(税込) ¥880,000 うち消費税相当額 ¥80,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥800,000
消費税及び地方消費税の額	¥80,000
税込合計額	¥880,000

契約番号 2024009666

1	物品番号 033002100						
品名	試験実験機器類						
規格	PHC株式会社 冷凍機付インキュベーター MIR-554-PJ ※同等品可						
単価	¥800,000	数量	1	単位	台	金額	¥800,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009670 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	学校給食用消耗雑貨（キクロンタワシほか）の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥498,165			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

（２）落札額

（税抜）

¥498,165

（税込）

¥547,981

うち消費税相当額

¥49,816

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課（本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥498, 165
消費税及び地方消費税の額	¥49, 816
税込合計額	¥547, 981

契約番号 2024009670

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（小学校用内訳表のとおり）						
単価	¥325, 980	数量	1	単位	式	金額	¥325, 980
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（中学校用内訳表のとおり）						
単価	¥172, 185	数量	1	単位	式	金額	¥172, 185
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

No.	品名	規格	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	キクロンタワシ	キクロンC 90×125×40mm	個	43	110	4,730
2	スコッチブライト	3 M S 23 90×150×30mm	個	556	170	99,620
3	リードペーパータオル	2本入り	組	55	410	22,550
4	リードホットクッキングシート	巾30cm×長さ20m	個	33	740	24,420
5	マジックリン	500ml	本	7	230	1,610
6	マジックリン	4.5L	本	10	1,620	16,200
7	トイレ掃除ブラシ	キクロンA-タイプ	本	1	400	400
8	サワデートイレ消臭剤	詰め替え用	個	4	195	780
9	液体薬用石けん	ミューズ 詰め替え用 200ml	個	17	300	5,100
10	コンドル ドライワイパー40	本体ゴム部分40cm柄1.4m	本	3	1,000	3,000
11	コンドル ドライワイパー40	スペアゴム40cm	本	6	350	2,100
12	コンドル シルバーワイパーU	スペア(取り替え用スポンジ)	個	2	1,300	2,600
13	こげ落とし用たわし	スコッチブライト がんこたわし荒目	個	9	380	3,420
14	水切りワイパー	クリーンワイパーSOFT98	本	31	480	14,880
15	食品機械用潤滑油	バイオアドニール 480ml スプレー式	本	3	1,790	5,370
16	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹸液コ・ム 7～10倍希釈用 1kg	本	7	1,390	9,730
17	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹸液コ・ム 7～10倍希釈用 5kg	本	3	4,920	14,760
18	手洗い用石けん液 供給装置用カートリッジ	サラヤ シャボネットコ・ム P-5 600ml泡 6個入	箱	21	4,510	94,710

小学校合計(税抜)

325,980円

No.	品名	規格	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	キクロンタワシ	キクロンC 90×125×40mm	個	12	110	1,320
2	スコッチブライト	3 M S-23 90×150×30mm	個	380	170	64,600
3	リードペーパータオル	2本入り	組	30	410	12,300
4	リードホットクッキングシート	巾30cm×長さ20m	個	13	740	9,620
5	マジックリン	500ml	本	2	230	460
6	マジックリン	4.5L	本	2	1,620	3,240
7	トイレ掃除ブラシ	キクロンA-タイプ	本			
8	サワデートイレ消臭剤	詰め替え用	個	1	195	2,145
9	液体薬用石けん	ミューズ 詰め替え用 200ml	個	2	300	600
10	コンドル ドライワイパー40	本体ゴム部分40cm柄1.4m	本			
11	コンドル ドライワイパー40	スペアゴム40cm	本			
12	コンドル シルバーワイパー U	スペア(取り替え用スポンジ)	個	3	1,300	3,900
13	こげ落とし用たわし	スコッチブライト がんこたわし兼目	個	2	380	760
14	水切りワイパー	クリーンワイパーS0FT99	本	11	480	5,280
15	食品機械用潤滑油	バイオアドニール 430ml スプレー式	本	1	1,790	1,790
16	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム 7~10倍希釈用 1kg	本	1	1,390	1,390
17	手洗い用石けん液	サラヤ シャボネット石鹸液ユ・ム 7~10倍希釈用 5kg	本	4	4,920	19,680
18	手洗い用石けん液 供給装置用カートリッジ	サラヤ シャボネットユ・ム P 5 600ml泡 6個入	箱	10	4,510	45,100

中学校合計(税抜)

173,185円

小・中学校合計(税抜)

498,165円

No. 141

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009682 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	学校給食用消耗雑貨（スポンジタワシほか）の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 6年 8月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥289,480			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額 (税抜) ¥289,480
(税込) ¥318,428 うち消費税相当額 ¥28,948

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥289, 480
消費税及び地方消費税の額	¥28, 948
税込合計額	¥318, 428

契約番号 2024009682

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（小学校用別紙のとおり）						
単価	¥183, 445	数量	1	単位	式	金額	¥183, 445
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用消耗雑貨（中学校用別紙のとおり）						
単価	¥106, 035	数量	1	単位	式	金額	¥106, 035
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

【学校給食用消耗雑貨 小学校】別紙

契約番号 2024009682

No.	品名	規格（参考）	リイズ色等	単位	数量	単価	金額（税抜）
1	スポンジタワシ （耐久性のあるもの）	12.5×8×4cmきめの粗いもの		個	34	80	2,720
2	マジックタワシ	14×21.5cm（大） 厨房用		個	4	210	840
3	サッシブラシ	細部清掃用ナイロン		本	5	300	1,500
4	チャンネルブラシ	直線形, 毛質-ナイロン		本	11	420	4,620
5	爪ブラシ	大		個	57	240	13,680
6	ふきん	タオル地ぞうきん型	白	枚	521	80	41,680
7	不織布ふきん	スコッチライトリ化インクダス No.2012（10枚入り）36cm×36cm	青	袋	2	1,700	3,400
8	タオル	200枚	白	枚	79	95	7,505
9	アルミホイル	巾30cm×長さ25m		個	57	440	25,080
10	庭蓆	毛質 シダ		本	1	260	260
11	自在蓆	巾45cm		本	1	1,320	1,320
12	デッキブラシ（幅20cm）	ナイロン		本	4	400	1,600
13	研磨スポンジ	10×30×4cm大判		個	16	280	4,480
14	石油ポンプ	ナイロン		個	3	160	480
15	パワロンホースグリーン半透明	内径15mm 1m		m	30	240	7,200
16	パワロンホースグリーン半透明	内径18mm 1m		m	25	310	7,750
17	ネジリブラシ	毛質PP（練め）直径50mm 柄の剛性があるもの		本	3	350	1,050
18	ゴムホース留め	ステンレスワイヤーバンド		個	3	120	360
19	割りばし	135膳入り上小判袋なし		袋	4	380	1,520
20	物干し角型	ピンチ付プラスチック製		個	2	680	1,360
21	バケツ	ポリエチレン 8ℓ	深型	個	10	740	7,400
22	バケツ	ポリエチレン 5.2ℓ ふた付	深型	個	6	800	4,800
23	バケツ	ポリエチレン 8ℓ 高さ20cm	浅型	個	24	740	17,760
24	軍手	木綿 1 ダース		打	3	380	1,140
25	紙ひも	2.0mm×100メートル		巻	10	360	3,600
26	乾燥剤	エステードライベット25g×5袋入り		袋	1	400	400
27	トイレ用洗浄剤	ライオン 450ml		本	6	200	1,200
28	チャッカマン	使いきりタイプ		個	19	330	6,270
29	脱臭剤	ノンスメル300ℓまで		個	29	430	12,470

小学校合計（税抜）

183,445円

No.	品名	規格（参考）	サイズ色等	単位	数量	単価	金額（税抜）
1	スポンジタワシ （耐久性のあるもの）	12.5×8×4cmきめの粗いもの		個	1	80	80
2	マジックタワシ	14×21.5cm（大） 厨房用		個			
3	サッシブラシ	細部清掃用ナイロン		本			
4	チャンネルブラシ	直線形、毛質-ナイロン		本			
5	爪ブラシ	人		個	23	240	5,520
6	ふきん	タオル地ぞうきん型	白	枚	613	80	49,040
7	不織布ふきん	スコッチライト フレッシングタス No.2012（10枚入り）36cm×36cm	青	袋	?	1,700	3,400
8	タオル	200cm	白	枚	33	95	3,135
9	アルミホイル	巾30cm×長さ25m		個	?	440	880
10	庭箒	毛質-シダ		本	1	260	260
11	自在箒	巾45cm		本			
12	デッキブラシ（幅20cm）	ナイロン		本			
13	研磨スポンジ	10×30×4cm大判		個	3	280	840
14	石注ポンプ	ナイロン		個			
15	パワロンホースグリーン半透明	内径15mm 1m		m	10	240	2,400
16	パワロンホースグリーン半透明	内径18mm 1m		m	20	310	6,200
17	ネジリブラシ	毛質PP（硬め）直径33mm 柄の剛性があるもの		本			
18	ゴムホース留め	ステンレスワイヤーバンド		個			
19	割りばし	100膳入り上小判袋なし		袋	6	380	2,280
20	物干し角型	ピンチ付プラスチック製		個			
21	バケツ	ポリエチレン 8ℓ	深型	個			
22	バケツ	ポリエチレン 5.2ℓ ふた付	深型	個			
23	バケツ	ポリエチレン 8ℓ 高さ20cm	浅型	個	25	740	18,500
24	軍手	木綿1 ダース		打			
25	紙ひも	2.0mm×100メートル		巻	15	360	5,400
26	乾燥剤	エステードライベットの25ℓ×5袋入り		袋			
27	トイレ用洗浄剤	ライオン 450ml		本			
28	チャッカマン	使いきりタイプ		個	5	330	1,650
29	脱臭剤	ノンスメル300ℓまで		個	15	430	6,450

中学校合計（税抜）

106,035円

小・中学校合計（税抜）

289,480円

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009708 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	学校給食用手袋類の購入について				
納入場所	各小中学校				
納入期限	令和 6年 9月17日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高	¥837, 470			落札
2	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥933, 190			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社池田ゴム 代表取締役 池田 宗高
- (2) 落札額 (税抜) ¥837, 470
(税込) ¥921, 217 うち消費税相当額 ¥83, 747
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥837, 470
消費税及び地方消費税の額	¥83, 747
税込合計額	¥921, 217

契約番号 2024009708

1	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用手袋類（小学校用別紙のとおり）						
単価	¥556, 660	数量	1	単位	式	金額	¥556, 660
2	物品番号 047001099						
品名	日用品雑貨						
規格	学校給食用手袋類（中学校用別紙のとおり）						
単価	¥280, 810	数量	1	単位	式	金額	¥280, 810
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約番号 2024009708

学校給食用手袋類【小学校】仕様書別紙

No.	品名	規格	サイズ	色	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京パック エンボスエコノミー手袋五本紋り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	S	ブルー	箱	242	730	176,660
2	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京パック エンボスエコノミー手袋五本紋り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	M	ブルー	箱	217	730	158,410
3	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京パック エンボスエコノミー手袋五本紋り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	L	ブルー	箱	17	790	13,430
4	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京パック エンボス手袋ロング五本紋り 1袋50枚入 ロングタイプ	M	ブルー	袋	49	810	39,690
5	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京パック エンボス手袋ロング五本紋り 1袋50枚入 ロングタイプ	L	ブルー	袋	6	850	5,100
6	長そで薄手手袋(塩化ビニール)	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	M		双	18	450	8,100
7	長そで薄手手袋(塩化ビニール)	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	L		双	10	450	4,500
8	極薄ニトリル手袋(ニトリル)	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	M		箱	8	1,150	9,200
9	極薄ニトリル手袋(ニトリル)	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	L		箱	1	1,150	1,150
10	下ばき手袋(綿)	ショーワ No.830 20枚入	フリー		袋	2	850	1,700
11	トワローブ 天然ゴムあつ手 ロング	東和 No.215	M	ピンク	双	408	340	138,720

小学校合計(税抜)

556,660

円

契約番号 2024009708

学校給食用手袋類【中学校】仕様書別紙

No	品名	規格	サイズ	色	単位	数量	単価	金額(税抜)
1	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京バック エンボスエコノミー手袋五本紋り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	S	ブルー	箱			
2	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京バック エンボスエコノミー手袋五本紋り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	M	ブルー	箱	220	730	160,600
3	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京バック エンボスエコノミー手袋五本紋り 1箱200枚入 化粧箱タイプ	L	ブルー	箱	64	770	50,560
4	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京バック エンボス手袋ロング五本紋り 1袋50枚入 ロングタイプ	M	ブルー	袋	30	810	24,300
5	使い捨て手袋(ポリエチレン)	東京バック エンボス手袋ロング五本紋り 1袋50枚入 ロングタイプ	L	ブルー	袋			
6	長そで薄手手袋(塩化ビニール)	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	M		双			
7	長そで薄手手袋(塩化ビニール)	ショーワ 腕カバー付薄手 No.240	L		双			
8	極薄ニトリル手袋(ニトリル)	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	M		箱	1	1,150	1,150
9	極薄ニトリル手袋(ニトリル)	ショーワ ニトリスト・タフ No.883 100枚入	L		箱			
10	下ばき手袋(綿)	ショーワ No.830 20枚入	フリー		袋			
11	トクロープ 天然ゴムあつ平 ロング	東和 No.215	M	ピンク	双	130	340	44,200

中学校合計(税抜)

280,810 円

小・中学校合計(税抜)

837,470 円

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009140 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	【中】両開き書庫（書庫ベース含む）、衝立の購入について				
納入場所	健康福祉部中央福祉事業所保険年金課（中央区元城町）				
納入期限	令和 6年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥545, 400			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額

(税抜)

¥545, 400

(税込)

¥599, 940

うち消費税相当額

¥54, 540

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥545, 400
消費税及び地方消費税の額	¥54, 540
税込合計額	¥599, 940

契約番号 2024009140

1	物品番号 001003002						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	両開き書庫 オカムラ 4B33ZF - ZA75（幅900/奥行450/高さ1050）mm（オカムラ シン グルベース 4B92ZZ - ZA75含む）						
単価	¥58, 200	数量	7	単位	台	金額	¥407, 400
2	物品番号 001004012						
品名	立・掛類						
規格	衝立2連結 トヨセット FLP-16181（幅900/奥行900/高さ1630）mm カラー：アッシュ ユ						
単価	¥69, 000	数量	2	単位	基	金額	¥138, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 6年度 契約番号 2024009536 見積期限 令和 6年 7月30日 午後00時00分

件名	【中】保管庫の購入について				
納入場所	健康福祉部中央福祉事業所長寿支援課（中央区元城町）				
納入期限	令和 6年 9月30日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎	¥421, 200			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社伊勢屋 代表取締役社長 湖東 悦郎

(2) 落札額

(税抜)

¥421, 200

(税込)

¥463, 320

うち消費税相当額

¥42, 120

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥421,200

消費税及び地方消費税の額¥42,120

税込合計額¥463,320

契約番号 2024009536

1	物品番号 001003002						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	オカムラ 両開保管庫 品番：4 B 3 3 Z F－Z A 7 5（幅900/奥行450/高さ1050）mm（ オカムラ ベース 品番：4 B 9 2 Z Z－Z A 7 5 を含む）						
単価	¥58,200	数量	2	単位	台	金額	¥116,400
2	物品番号 001003002						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	オカムラ 両開保管庫 品番：4 B 8 8 Z F－Z A 7 5（幅900/奥行450/高さ2100）mm（ オカムラ ベース 品番：4 B 9 2 Z Z－Z A 7 5 を含む）						
単価	¥76,200	数量	4	単位	台	金額	¥304,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	